別記様式第 1 号（第 3 条関係）

北相木村村営非木造住宅入居申込書

平成  年  月  日

北相木村長 様

                                現住所
                                氏 名                      ㊞
                                電話(自宅)：     (    )
                                   (携帯)：     (    )

下記のとおり入居を申し込みます。

記

現 住 所

現 在 の
住宅状況

続柄 氏  名 年齢 職業 月収 扶養有無 摘要

本人

家族構成

入居申込理由